О проекте Указа Президента Республики Казахстан "О некоторых вопросах
деятельности социально-предпринимательских корпораций"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 декабря 2019 года № 1008
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      внести на рассмотрение Президента Республики Казахстан проект Указа
Президента Республики Казахстан "О некоторых вопросах деятельности
социально-предпринимательских корпораций".
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

УКАЗ
ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН
О некоторых вопросах деятельности социально-предпринимательских
корпораций

      В соответствии с  и  пункта 3 статьи 39 Закона Республики подпунктами 27) 56)
Казахстан от 4 декабря 2015 года "О государственных закупках" ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Уполномочить социально-предпринимательские корпорации по поставке товаров
и оказанию услуг в рамках обеспечения граждан гарантированным социальным
пакетом.
      2. Правительству Республики Казахстан:
      1) определить лиц, у которых социально-предпринимательские корпорации
приобретут товары и услуги в рамках обеспечения граждан гарантированным
социальным пакетом;
      2) обеспечить принятие иных мер по реализации настоящего Указа.
      3. Контроль за исполнением настоящего Указа возложить на Администрацию
Президента Республики Казахстан.
      4. Настоящий Указ вводится в действие со дня его подписания.
      Президент
Республики Казахстан К.Токаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан